
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10593/

Código da publicação: 10593

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 16:49:28

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 29/2024

N° do Processo/Ano: 71/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/08/2024 15:12:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 31.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM BALONISMO PARA REALIZAR O 1º
BALONISMO, COM O STATUS DE REVOADA DE BALÕES NO ESTILO DE COMPETIÇÃO, NOS DIAS
19, 20, E 21 DE SETEMBRO DE 2024 NA CIDADE DE SAPOPEMA-PR.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM BALONISMO PARA REALIZAR O 1º
BALONISMO, COM O STATUS DE REVOADA DE BALÕES NO ESTILO DE COMPETIÇÃO, NOS DIAS
19, 20, E 21 DE SETEMBRO DE 2024 NA CIDADE DE SAPOPEMA-PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10593/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-balonismo-para-realizar-o-1-balonismo-com-o-status-de-revoada-de-baloes-no-estilo-de-competicao-nos-dias-19-20-e-21-de-setembro-de-2024-na-cidade-de-sapopema-prp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9767cc33ff6d0a482e424c6564c59aae.pdf

